
Andrea V. (Qvitko) ID 13492 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 23:31

PODMÍNKY PRODEJE
VĚCI NEMĚNÍM,MÁME TOHO MOC:o)
  - Vyhrazuji si právo prodeje,pokud máte záporné hodnocení,neodebrané aukce,či jiné z důvodu problému,vyhrazuji si právo
vás anulovat a nabídnout zboží někomu jinému. UPŘEDNOSTŇUJI REGISTROVANÉHO ZÁKAZNÍKA,pokud je více zájemců.
  Prosím ozvěte se do 12hodin zda máte o nabízenou věc zájem a pošlete adresu,až pak beru objednávku jako závaznou.
Pokud se neozvete do 12hodin,nabízím danou věc dalším. Album ZDARMA se nevztahuje na album kamarádek co u mě
prodávají.

  Rezervace na přeměření nejdéle 5 hodin(jelikož se většinou nikdo již neozve)Pokud však bude na věc od někoho jiného
závazná objednávka,dávám mu přednost!!!!!!!

  Všechny věci jsou nošené,proto z toho novou věc neudělám. Na věci použité neplatí záruka
  REZERVACE:
  - Délka rezervace je závislá na domluvě,zpravidla všek nerezervuji déle než na 5 dní ( jen závazné objednávky) - pak
rezervaci ruším.
  Prosím během této doby mi dejte mailem zprávu o provedené platbě.
  -
  PLATBA:
  -Platba převodem na účet,číslo mého účtu a konečnou sumu vždy zašlu. Nebo osobní Brno-Bystrc
  -
  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  - Balíček posílám doporučeně,při připsání peněz na účet .A pošlu mailem zprávu o odeslání balíčku. Mám dvě děti a tak se
snažím posílat balíčky jak to jen jde.Ale není to každý den.Proto pokud spěcháte na věci tak mi to písnite a já se pokusím to co
nejdřív doručit.
  -
  POŠTOVNÉ a BALNÉ:
  Většinou 60,-kč
  U větších balíčků dle tarifu České pošty.
  -
  Pokud budete potřebovat nějakou věc přeměřit tak napište,pak dejte vědět jestli máte o věc zájem abych ji zbytečně
nerezervovala. Rezervuji tedy 24hodin ,pokud nenapíšete že potřebujete delší dobu.Sama vím ,že pokud požádám o rozměry
tak se snažím odepsat co nejdřív,protože na rozměry čekám.
  Nákup si prosím dobře rozmyslete PENÍZE NEVRACÍM z žádného důvodu např...někde je levněji. Máte možnost si to najít dřív
než mě kontaktujete. Upozornuji, že pokud vracím za nějaké zboží penízky, tak je vracím bez poštovného
  Prosím o zprávu na mail,že balíček dorazil ať se mi tady nehromadí podací lístky:o)))
  DĚKUJI ZA NÁKUP:o)
  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

